[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 27.02.2015

                   № 5н
г.Бор
О внесении изменений в Приказ Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 31.10.2014 № 25н
 «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов

классификации расходов бюджетов при формировании бюджета

городского округа г. Бор на 2015 год и на плановый период 2016- 2017
годов»

В целях обеспечения формирования и исполнения бюджета городского округа город Бор на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,          п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести в Порядок применения целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа г. Бор на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный приказом Департамента финансов городского округа город Бор от 31.10.2014 г. № 25н  «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа г. Бор на 2015 год и на плановый период 2016 2017 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень и правила отнесения расходов бюджета городского округа г. Бор на соответствующие целевые статьи классификации  расходов бюджетов следующими целевыми статьями:

09 1 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных библиотек
09 2 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры
09 3 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений культуры
09 4 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных музеев
09 5 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам централизованной бухгалтерии и хозяйственно-эксплуатационной службы
12 1 7209  Средства на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере спорта
13 2 7245 Субсидии из областного бюджета на строительство, реконструкцию, проектно-изыскательные работы и разработку проектно-сметной документации объектов капстроительства
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор за счет средств субсидии из областного бюджета на строительство, реконструкцию, проектно-изыскательные работы и разработку проектно-сметной документации объектов капстроительства

24 1 2510 Расходы, связанные с рассмотрениями обращений граждан

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор, связанные с рассмотрением обращений граждан  на оплату почтовой продукции
2. КЦСР « 04 3 7227» Субсидия из областного бюджета на компенсацию части платежа по полученным гражданами-участниками социальной (льготной) ипотеки ипотечным жилищным кредитам (займам) в рамках областной целевой программы «Ипотечное жилищное кредитование населения Нижегородской области» заменить на « 04 8 7227»

3.КЦСР «02 1 1000» Расходы на выполнение мероприятий подпрограммы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Бор заменить на « 02 1 0001»
4. Департаменту финансов городского округа город Бор (Г.Д. Симакова) довести настоящий приказ до главных распорядителей  бюджетных средств  бюджета городского округа город Бор Нижегородской области.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г.Бор

       Г.Д. Симакова